[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

28 февраля 2020 года                                                                                    № 333
О делегировании  кандидата  в состав Молодежного парламента при
Законодательном Собрании Забайкальского края III созыва
В связи с отзывом Елизарова Сергея Владимировича из состава Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края III созыва по причине смены места жительства, руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018 года №176 «О молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края»,  статьей 24  Устава муниципального района  «Забайкальский  район», Совет муниципального района «Забайкальский  район» решил:
1.Делегировать  Ташлыкова Евгения Анатольевича, 28 мая 1986 рождения, работающего в Эксплуатационном локомотивном депо Борзя – структурное подразделение Забайкальская дирекция тяги – структурного подразделения дирекции тяги  - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края III созыва.

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 февраля 2019 года № 230 « О делегировании  кандидата  в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края III созыва».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru

5.Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Забайкальского края.

Председатель Совета муниципального района

«Забайкальский район»                                                                     В.И.Сигунова